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Schoko Crunch Balls 60 g 9 cm Biigelglas 16 Stiick pro Karton weile, ”
Vollmilch-& Zartbitterschokolade ‘- ,

1. Produktbeschreibung

Entdecken Sie ein unwiderstehliches Geschmackserlebnis in jeder Tiite! Unsere Schoko Crunch Balls sind der perfekte Snack fiir
Schokoladenliebhaber - jetzt erhaltlich im Biigelglas im Retro-Style, das durch den Dichtring luftdicht wiederverschlieRbar ist und nicht nur
einen Hauch von guter alter Zeit verspriiht, sondern wegen seiner Nachhaltigkeit jetzt auch wieder total modern ist. Tauchen Sie ein in
knusprige Kostlichkeit und genieRRen Sie puren Schokoladengenuss.

2, Zutaten

Zutaten: Cerealien-Ballchen (Reismehl, Maisgrief3, Weizenvollkornmehl, Gerstenmalzmehl, Salz, Gluten), Vollmilch-, weifse und
Zartbitterschokolade (Zucker, Vollmilchpulver, Kakaomasse, Kakaobutter, Molkenpulver, natiirliches Vanillearoma, Milch (Laktose),
Glykosesirup). Glasurmittel: Schellack, Verdickungsmittel: Gummi Arabicum. Emulgator: Sojalecithin. Kann Spuren von Erdniissen, und
Schalenfriichten enthalten.

3. Nahrwerte

Brennwert: 1.988 kJ
Brennwert: 474 kcal
Fett: 21g
-davon gesattigte Fettsduren: 12 g
Kohlenhydrate: 64g
-davon Zucker: 39g
Eiweil3: 65¢g
Salz: 0,45g
4, Allergene

Glutenhaltiges Getreide (d. h. Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Kamut oder Hybridstimme davon) sowie daraus

. Vorhanden
hergestellte Erzeugnisse:

Erdniisse und Erdnusserzeugnisse: Spuren

Soja und Sojaerzeugnisse: Vorhanden

Milch und Milcherzeugnisse (einschlieRlich Laktose): Vorhanden

Schalenfriichte, d. h. Mandel, Haselnuss, Walnuss, Cashewnuss, Pekannuss, Paranuss, Pistazie, Macadamianuss, etc. und S

. . puren

Queenslandnuss sowie daraus hergestellte Erzeugnisse:

Schwefeldioxid und Sulfite in einer Konzentration von mehr als 10 mg/kg oder 10 mg/|, als SO2 angegeben: Spuren
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